БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

Шестое заседание двадцать седьмого созыва

  Решение
№ 24 от 16 апреля 2016 года

О досрочном прекращении полномочии

депутата Совета сельского поселения муниципального района
Салаватский район   Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
                                     Фаттахова Азата Адифовича

    На основании Устава сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и на основании личного заявления депутата Совета сельского поселения  Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район    Республики Башкортостан от избирательного округа № 3 Фаттахова Азата Адифовича, Совет  сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. прекратить досрочно полномочия депутата от избирательного округа № 3 Совета   сельского поселения  Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Фаттахова Азата Адифовича , в связи  с личным заявлением о прекращении полномочия.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета  сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Насибаш. ул. Центральная, 31.

               Председатель Совета                                       Р.К.Бикмухаметова